
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А Д М ІН ІСТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

ЛЧ ашшопассі 2017 року м. Чернігів №

Про проведення обласного конкурсу 
навчальних веб-сайтів

З метою ефективного впровадження інформаційно-комунікаційних 
технологій, сприяння розширенню мережі інформаційних ресурсів для 
формування єдиного інформаційного середовища системи освіти Чернігівської 
області, підвищення рівня інформаційної культури педагогічних працівників

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про обласний конкурс навчальних веб-сайтів 
(додається).

2. Затвердити склад оргкомітету та склад журі Конкурсу (додаються).

3. Начальникам відділів освіти районних державних адміністрацій, органів 
місцевого самоврядування, управлінь освіти міських рад, керівникам закладів 
освіти обласного підпорядкування:

3.1 Забезпечити участь педагогічних працівників в обласному конкурсі 
відповідно до Положення.

3.2 Надіслати заявки на участь у Конкурсі до 15 січня 2018 року на 
електронну адресу відділу природничо-математичних дисциплін обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти імені К. Д. Ушинського 
уршб@і.иа (додаток до Положення).

4. Обласному інституту післядипломної педагогічної освіти 
імені К. Д. Ушинського (ректор Заліський А. А.):

4.1 Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення Конкурсу 
відповідно до Положення.



2

4.2 Провести Конкурс у грудні 2017 року -  березні 2018 року.
4.3 Підбити підсумки Конкурсу, відзначити переможців у березні 

2018 року.
4.4 Результати Конкурсу розмістити на сайті інституту choippo.edu.ua.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Управління О. Ю. Соронович


















